
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce: Ondřej HOLUB

Název práce: On-line aplikace pro podporu interakce mezi žáky a učiteli při distančním vzdělávání na ZŠ

Splnění bodů zadání a minimálního přípustného rozsahu práce
Splnění bodů zadaní - úplné, Minimální přípustný rozsah - dodržen

Kvalita zpracování práce
Kvalita zpracování tématu - průměrná, Metodika zpracovní práce - průměrná , Formulace cílů a závěrů práce -
nadprůměrná, Vlastní přínos autora - nadprůměrný, Práce se zdroji - průměrná

Formální úroveň
Logická struktura a členění práce - průměrná , Jazyková a stylistická úroveň - podprůměrná, Formální úprava
práce - nadprůměrná, Poznámkový aparát, bibliografické citace - drobné nedostatky

Slovní zhodnocení
Práce je poměrně zdařilou studií na dané téma. Oceňuji autorovu snahu ověřit svoje úvahy průzkumem a
dotazníkovým šetřením. Oceňuji vypracování balíčků pro efektivní vedení distanční výuky. Postrádám
dokumentaci k vytvořenému modulu webových stránek. V práci je odkaz na tyto stránky, podle zavedených
zvyklostí by však vytvořený web měl být součástí práce (příloha). Jako primární zdroje uvedené v seznamu
literatury by neměly být odkazy na články ve Wikipedii. V seznamu literatury se vyskytují další nepřesnosti,
např. kniha Metody pedagogického výzkumu (M. Chrástka) určitě není dostupná on line. V textu se vyskytuje
velké množství prohřešků proti pravopisu. Např. psaní čárek v souvětích, autor se zřejmě domnívá, že čárka má
být před každou spojkou.
Práci hodnotím klasifikačním stupněm velmi dobře.

Dotazy k práci
Na str. 26 je graf "Morálka žáků". Definujte pojem morálka v tom smyslu jak jste jej popsal. Jak jste veličinu
morálka měřil?

Doc. Ing. Václav Vrbík, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


